
 

 

 

 

ZAMAWIAJĄCY 
Akademia Górniczo-Hutnicza im. Stanisława Staszica w Krakowie, 
al. Mickiewicza 30  
30-059 Kraków 
NIP: 675 000 19 23 
 

Zaproszenie do złożenia oferty 
Zamówienie jest finansowane w ramach XI konkursu POLLUX  

projekt: „Examples based AI Legal Guidance” 
(umowa nr POLLUX-XI/35/ExAILe/2023 ) 

 
I.Jednostka AGH udzielająca zamówienia: 

 
Akademia Górniczo-Hutnicza im. Stanisława Staszica w Krakowie, 
al. Mickiewicza 30  
30-059 Kraków 
NIP: 675 000 19 23 
 

Wydział Informatyki 
  

Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone jest jako zamówienie o wartości poniżej 
130 000 złotych na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U. z 2019 r., poz.  2019 z późn. zm.) 
Przedmiotem zamówienia są usługi.  

 
II.OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

 
Przedmiotem zamówienia jest:  

realizacji badania ewaluacyjnego systemu wyjaśniającego abstrakcyjne pojęcia prawne 

wraz z opracowaniem raportu ewaluacyjnego. 

Zakres zamówienia obejmuje:  

• Rekrutację 10 uczestników badania: 

• 5 przedstawicieli polskich przedsiębiorstw, 

• 5 przedstawicieli przedsiębiorstw z Luksemburga, 

• Kryterium: prowadzenie działalności, w której ochrona patentowa odgrywa 

istotną rolę. 

• Przeprowadzenie zdalnych testów z udziałem użytkowników (interakcji z systemem): 

• Testy mają dotyczyć istniejącego narzędzia (czatbota). 



• Języki: polski i angielski. 

• Badanie ma charakter wyłącznie jakościowy (np. wywiady pogłębione, testy 
użyteczności, obserwacje). 

• Ocena systemu w zakresie: 

• Zrozumiałość procesu patentowego, 

• Przydatność narzędzia do oceny możliwości zgłoszenia patentu, 

• Wsparcie w przygotowaniu do spotkania z prawnikiem, 

• Łatwość używania interfejsu użytkownika (UI), 

• Łatwość znajdowania i rozumienia odpowiedzi, 

• Identyfikacja wad i zalet narzędzia. 

• Przeprowadzenie wywiadów indywidualnych z uczestnikami badania (zdalnie), 

• Opracowanie raportu ewaluacyjnego w języku angielskim. 

Wymagania wobec wykonawcy:   
 

• doświadczenie w ramach przedmiotowego zapytania 
• realizacja w okresie ostatnich 5 lat co najmniej jednego badania dla klienta polskiego i 

jednego spoza Polski (usługa wykonana w języku angielskim). 
 

III.TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA 
 

 Termin wykonania przedmiotu zamówienia: max. 60 dni od daty podpisania umowy 
Warunki płatności: wynagrodzenie zostanie wypłacone w terminie do 21 dni po 
prawidłowo wykonanej usłudze stwierdzonej podpisanym protokołem odbioru oraz 
przedstawionej FV.  
 

IV.OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERTY 
 

Każdy Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę, która musi obejmować całość 
oferowanego przedmiotu zamówienia.   
Zaleca się, aby wszystkie strony oferty wraz z załącznikami były podpisane przez osobę 
(osoby) uprawnione do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy.  
Wykonawca może zastrzec najpóźniej do dnia zawarcia umowy w sprawie zamówienia, iż 
informacje związane z tym zamówieniem stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa w 
rozumieniu art. 11 ust. 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 1993 r. o zwalczaniu nieuczciwej 
konkurencji (t. j. Dz. U. 2020, poz. 1913 z późń. zm.) nie mogą być udostępnione. 
 
Oferta powinna zawierać: 

 
1) dane teleadresowe firmy - numer NIP, REGON firmy,  
2) proponowaną cenę netto i brutto za realizację zamówienia z uwzględnieniem 

wszelkich kosztów niezbędnych do realizacji zamówienia (w tym koszty: rekrutacji 
uczestników, honorariów badanych, przeprowadzenie badań, analizę danych, 
opracowanie raportu końcowego),   

3) termin realizacji zamówienia, 
4) termin ważności oferty, 
5) oświadczenie Wykonawcy, o braku podstaw do wykluczenia z postępowania na 

podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych 



rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. poz. 835), 

6) oświadczenie o powiązaniu lub jego braku z Zamawiającym, gdzie za wykonawcę 
powiązanego uznaje się podmiot: 

• powiązany lub będący jednostką zależną, współzależną lub dominującą w relacji z Zamawiającym  
w rozumieniu ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości; 

• będący podmiotem pozostającym z Zamawiającym lub członkami jego organów w takim stosunku 
faktycznym lub prawnym, który może budzić uzasadnione wątpliwości co do bezstronności w wyborze 
dostawcy towaru lub usługi, w szczególności pozostającym w związku małżeńskim, stosunku 
pokrewieństwa lub powinowactwa do drugiego stopnia włącznie, stosunku przysposobienia, opieki lub 
kurateli, także poprzez członkostwo w organach dostawcy towaru lub usługi; 

• będący podmiotem powiązanym lub podmiotem partnerskim w stosunku do Zamawiającego 
w rozumieniu Rozporządzenia nr 651/2014; 

• będącym podmiotem powiązanym osobowo z Zamawiającym w rozumieniu art. 32 ust. 2 ustawy z dnia 
11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług. 

  
Realizacja usługi będzie odbywać się w kooperacji z Kierownikiem projektu.  

 
Termin ważności oferty (związania ofertą) wynosi: 30 dni. 
   

V.MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT 
 

Oferta powinna być przesłana za pośrednictwem: poczty elektronicznej na adres 
ksznicer@agh.edu.pl do dnia 05.05.2025 r. do godziny 12:00. 
 
Oferty złożone po terminie nie będą rozpatrywane. 

 
VI.OCENA OFERT 

 
Zamawiający dokona oceny ważnych ofert na podstawie następującego kryterium: 

   
A. waga max. 60 pkt. – cena: 

  
Metodologia oceny:  
 

      najniższa oferowana cena brutto  
cena = ----------------------------------------------------   x 60 pkt.  

         cena brutto ocenianej oferty  
 

B. waga max. 30 pkt. - spełnienie kryteriów dodatkowych: 
 
• doświadczenie wykonawcy w badaniach UX lub ewaluacjach narzędzi IT, ilość 

wykonanych badań/ewaluacji: 
 

Liczba wykonanych 
badań/ewaluacji 

Liczba punktów 

2-4 10 

5-6 20 

Powyżej 6 30 

 
C. waga max. 10 pkt. - spełnienie kryteriów dodatkowych 

 

mailto:ksznicer@agh.edu.pl


• ocena przedstawionej metodologii realizacji badania  
 

W przypadku uzyskania przez oferentów jednakowej liczby punktów wybrana zostanie oferta 
najtańsza.  
 

Zamawiający udzieli zamówienia wykonawcy, którego oferta odpowiadać będzie 
wszystkim wymaganiom określonym w niniejszym ogłoszeniu  
i zostanie oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o podane wyżej kryteria oceny 
ofert. 

 
VII.INFORMACJE DOTYCZĄCE WYBORU NAJKORZYSTNIESZJEK OFERTY  

 
O wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający zawiadomi oferentów za pośrednictwem 
poczty elektronicznej. 

 
VIII.DODATKOWE INFORMACJE  

 
Dodatkowych informacji udziela Katarzyna Sznicer , adres email: ksznicer@agh.edu.pl. 
 
Zamawiający zastrzega sobie prawo do:  
• unieważnienia zapytania bez podania powodów,  
• zawarcia umowy tylko z wybranym oferentem, 
• nierozpatrywania ofert otrzymanych po terminie. 
  
Niniejsze zapytanie ofertowe nie stanowi zobowiązania do zawarcia umowy. 
 

IX.ZAŁĄCZNIKI  
 

1. Wzór oferty cenowej, 
2. Propozycja metodologii realizacji badania objętego zapytaniem (max. 2 strony)  

 
 
 
 
 
 
Kraków, dnia: 24.04.2025 r.  

 

 

 
 

                                                                                                                     
 


